
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

MEŽA UN ZEMES ĪPAŠUMU KOMITEJAS 

P R O T O K O L S 

2024. gada 10. oktobris                                                                               Nr. 49/2024 

 

Sēdē piedalās 5 deputāti: Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote, Atis Senkāns, 

Ainārs Vaičulens 

Sēdē nepiedalās 3 deputāti: Raimonds Fūrmanis, Guntars Kniksts, Gundars Jankovs 

 

Administrācijas darbinieki: Nekustamā īpašuma speciālists Līva Sproģe, Galvenais jurists 

Gunita Lauriņa,  

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Pēteris Salenieks 

 

Protokolē: komitejas sekretāre Jana Bluka 

Videokonferenci nodrošina IT un IS speciālists Ralfs Dāle  

 

Sēde sākta: plkst. 14:00 (atklāta sēde, videokonference). 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par zemesgabala daļas Gaujas ielā 18, Vangažos, Ropažu novadā, iznomāšanu 

3. Par zemes nomas līguma pagarināšanu daļai no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8060 010 0462 

 

 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo P.Salenieks                    Darba kārtībā 1 jautājums un 1 priekšlikums 

 

P.1.- Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 3. punktu (lēmuma projekts 4125 "Par zemes nomas līguma 

pagarināšanu daļai no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060 010 0462") 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  
6 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote, Pēteris 

Salenieks (mutiski), Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 3. punktu (lēmuma 

projekts 4125 "Par zemes nomas līguma pagarināšanu daļai no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8060 010 0462") 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  
6 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību. 

 

 

2.§ 

Par zemesgabala daļas Gaujas ielā 18, Vangažos, Ropažu novadā, iznomāšanu 

 

Ziņo L.Sproģe 

 

Uz deputātu jautājumiem atbild Nekustamā īpašuma speciālists Līva Sproģe 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
6 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemesgabala daļas Gaujas ielā 18, 

Vangažos, Ropažu novadā, iznomāšanu" 

 

3.§ 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu daļai no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8060 010 0462 

 

Ziņo L.Sproģe 

 



3 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
6 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes nomas līguma pagarināšanu 

daļai no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060 010 0462" 

 

 

Nākamā Meža un zemes īpašumu komitejas sēde – 2024.gada 24.oktobrī, plkst. 14.00. 

 

Komitejas priekšsēdētājs         Pēteris Salenieks 

 

Komitejas sekretārs                 Jana Bluka 

 

Sēdes slēgta:  14:22 

 

 


